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Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez

„Miért nem részesültek támogatásban a legtehetségesebb fiatal szakembereink a
Magyar Állami Eötvös Ösztöndíj programban meghirdetett keretb ő l?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Tempus Közalapítvány tavaly ősszel hirdette meg a Magyar Állami Eötvös Ösztöndíj
felhívást . A felhívás szerint a hazai tudományos, gazdasági és kulturális élet legtehetségeseb b
fiatal szakembereit, kutatóit, művészeit támogatja, ezen belül is külföld i
résztovábbképzésüket, külföldi kutatóhelyeken, alkotóműhelyekben kutatói, illetve művészeti
munkában való részvételüket teszi lehetővé.

A pályázatokról a Tempus Közalapítványnak 2016 februárjában kellett volna döntenie . Ehhez
képest három hónappal csúszott a pályázatok kihirdetése . Ennek okai a Tempu s
Közalapítvány – a jelentkezőknek kiküldött tájékoztatása szerint – a következ ők voltak . A
tavaly november végi határidőt követően a megörökölt on-line pályázati rendszer telje s
verzió-frissítésére és ezzel együtt adatmigrációra került sor decemberben, mivel a korább i
szoftver verzió teljesen elavult volt, 2009-es informatikai állapotokat tükrözött .

Arra is hivatkoztak továbbá, hogy a pályázati határid őre minden várakozásukat felülmúlta a
beérkezett pályázatok száma. Továbbá több – rajtuk kívül álló okra és tényezőkre is
hivatkoztak, amelyek hátráltatták az eredetileg tervezett pályázati eljárást : informatikai hibák ,
összeférhetetlenség, újrabíráltatás, influenza .



A Tempus Közalapítvány Kuratóriumának 2016 . április 20-i ülését követően arró l
tájékoztatták az igen nagyszámú jelentkez őket, hogy forrás hiányában nem nyertek támogatást
a 2016 . naptári évre meghirdetett Magyar Állami Eötvös Ösztöndíj keretében folytatand ó
kutatásra .

Tisztelt Miniszter Úr! ,Kérdezem, hogy miért nem részesültek támogatásban a
legtehetségesebb fiatal szakembereink a Magyar Állami Eötvös Ösztöndíj programban
meghirdetett keretből? Kik a felel ősök a Tempus Közalapítvány forráshiányáért és a
pályázati rendszerrel összefügg ő problémákért ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . június 13 .

Tisztelettel :

Farkas ergely
Jobbik
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